UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng  8 năm 2023

 GIẤY MỜI

V/v làm việc với Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi

 UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi để ký kết ghi nhớ trong công tác phối hợp truyền

thông năm 2023 và năm 2024 theo Công văn số 357/PTTH-TC-HC&DVQC

ngày 10/8/2023 của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi.

 1. Thành phần làm việc:

 * Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi: Lãnh đạo và các

phòng, ban chuyên môn (do Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh mời).

 * Thị xã Đức Phổ, gồm:

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban thuộc UBND thị xã: Văn phòng

HĐND và UBND; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế; Quản lý đô thị; Văn

hóa và Thông tin; Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất;

Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã

 2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 16/8/2023.

3. Địa điểm: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi (nhờ Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi bố trí địa điểm làm việc).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Văn hóa và Thông tin phối hợp với các

phòng, đơn vị thị xã chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-15T14:32:49+0700

		2023-08-16T11:13:06+0700

		2023-08-16T11:13:06+0700

		2023-08-16T11:13:06+0700